

زندگی در شهری با توریست زیاد چگونه است؟

سفرهای جهانی و جهانگردی با سرعتی ناگوار رشد می کنند و رشد سریع تری نسبت به تولید ناخالص داخلی جهانی دارند. جهانگردی سالانه بیش از ۸ تریلیون دلار به اقتصاد جهانی کمک می کنند.



آیا رشد گردشگری پدیده خوبی می تواند باشد؟

شهرهایی با رشد بالا در تعداد گردشگری به طور بالقوه باعث ایجاد فشار در زیرساخت‌های موجود می شوند.

هجوم مسافران در سال‌های اخیر چه تاثیری بر شهرهای توریستی داشته است؟

آمستردام

آمستردام شهری با ۱۸ میلیون بازدید کننده در سال گذشته و جمعیت زیر ۱ میلیون نفر است. آمستردام شاهد افزایش قیمت‌های املاک و مستغلات به دلیل اجاره‌های کوتاه مدت است. این شهر در بالاترین جایگاه برای تمرکز بازدیدکنندگان و "بحران" کلی (فشار بر زیرساخت‌های شهری) قرار دارد. ساکنان ناراضی لقب تحقیرآمیز را به این شهر داده اند؛ ولی دولت هلند به سرعت در حال برطرف کردن مشکلات است. این شهر اجاره‌های کوتاه مدت را در مناطق خاص ممنوع کرده و قصد دارد از پهلو گرفتن کشتی‌های تفریحی جلوگیری کند. آمستردام همچنین گردشگران را به سایر شهرهای هلند مانند زاندورت (Zandvoort) که در ۴۰ کیلومتری مرکز شهر آمستردام قرار داشته و به "ساحل آمستردام" معروف است، هدایت می کند.



سانفرانسیسکو

شهر ساحلی کالیفرنیا با داشتن پل نمادین گلدن گیت (Golden Gate) همیشه مورد توجه گردشگران قرار گرفته است. ای موضوع فشارهای بیشتری بر منابع شهری وارد کرده و با ادامه رشد تعداد گردشگران، سانفرانسیسکو باز هم در بحران قرار خواهد گرفت.

کج ترین خیابان جهان در سانفرانسیسکو

یکی از مهمترین مناطق شهر سانفرانسیسکو، خیابان لومبارد است که به دلیل پیچ و تاب خود به عنوان "کج ترین خیابان جهان" شناخته می شود. هجوم گردشگران باعث ایجاد مشکلاتی برای ساکنان محلی شده است. برخی از این مشکلات عبارتست از: مسدود شدن خیابانهای اطراف، ترافیک زیاد در این خیابان، و ورود بی اجازه عابران پیاده به حیاط خانههای لومبارد که املاک خصوصی هستند. در پاسخ به این مشکلات، این شهر به تازگی سیستم رزرو سیون مبتنی بر عوارض را تصویب کرده که می تواند از سال آینده اجرایی شود. سانفرانسیسکو سالانه بیش از ۹ میلیارد دلار درآمد از گردشگری کسب می کند. بنابراین مقامات شهری در صدد ابتکار عملی برای پاکسازی ترافیکی نقاط مختلف شهر و ایجاد جذابیت بیشتر برای بازدیدکنندگان هستند.



پراگ

پایتخت جمهوری چک (شهری با ۱,۳ میلیون نفر جمعیت) است که در بالاترین حد برای تردد کلی و تراکم ترافیک گرد شگران قرار دارد. پراگ رکورد ۷,۹ میلیون بازدید کننده در سال گذشته را به خود اختصاص داده است. اکثر گرد شگران هرگز منطقه پراگ (منطقه ای با شهر قدیمی)، مالا استرانا (محل کوچکتر) و منطقه قلعه را ترک نمی کنند که این موضوع اثرات منفی موجود را حفظ می کند. برای کنترل تأثیر گردشگری، شورای شهر پراگ برای اجرای قوانین سکوت در شب تلاش کرده و مانند آمستردام، دفتر گردشگری چک؛ در صدد انتقال گردشگران به خارج از پایتخت است.



بارسلونا

بارسلونا در سالهای اخیر تلاش کرده است تا تعداد گردشگرانی را که در خیابانهای غرق در آفتاب خود فرود می آیند؛ کنترل کند و در بالاترین رده شاخص برای "بحران" کلی (فشار بر زیرساخت های شهری) قرار نگیرد. گردشگران می توانند بیش از جمعیت ۱,۶ میلیون نفری محلی باشند.

مارتا اهل بارسلونا می گوید: "گردشگران وقتی که به صورت یک گروه هشت نفره یا بیشتر سوار اتوبوس محلی می شوند، فراد محلی را در رفت و آمد دچار مشکل می کنند. خصوصاً افراد مسن و خانوادههایی که بچه دارند یا کیسههای خرید سنگین همراهشان است. گردشگران اغلب دستگاههای اعتبار سنجی بلیط مترو را مسدود

می‌کنند. حداقل یک دستگاه باید برای محلی‌ها در دسترس باشد تا مجبور نشوند برای تایید بلیط کل گروه توریستی، صبر کنند. دولت در سال‌های اخیر ابتکار عمل‌هایی برای کاهش فشار بر روی افراد محلی، به کار برده است.



تورنتو

به گفته مردم محلی، در حالی که صنعت گردشگری آماده است تا هجوم بازدیدکنندگان را به خود اختصاص دهد، این خانه‌های ساکنان آن شهر است که فشار واقعی را احساس می‌کنند. "تورنتو از قبل با کمبود مسکن ارزان قیمت روبرو بود. به خصوص در مرکز شهر، این امر با ظهور اجاره‌های ایام تعطیلات تشدید شده است.



یک درخواست از سمت جامعه محلی

در حالت کلی کمی احترام به محیط زیست و به محلی‌ها بسیار کمک می‌کند تا با تعداد بالای گردشگران و مشکلات آنها کنار بیایند.

تنظیم این مطلب براساس منبع زیر انجام شده است:

<https://traveltourism.news/whats-it-like-to-live-in-an-over-touristed-city/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهانی، گردشگری، سفر، جاذبه‌های توریستی، جاذبه‌های گردشگری، صنعت گردشگری، صنعت توریسم، افراد محلی، آمستردام، هلند، سانفرنسیسکو، پراگ، تورنتو، بارسلونا

تنظیم خبر: آيسان پژوهان فر

Whats it like to live in an over touristed city